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Tableau Veterans 1

19 Rang Licence Nom, prénom Club ClstCatégorie Pts Clst

1 5713554 POINSIGNON Philippe VILLERS LES NAN 1 516 15Moins de 60 ans

2 5417882 BRIGNATZ Richard FOUG C.P. 1 180 11Moins de 50 ans

3 547324 CUNY Frederic VILLERS LES NAN 1 151 11Moins de 60 ans

3 566242 GUILLET Gilles VILLERS LES NAN 1 405 14Moins de 60 ans

5 545066 NAUDIN Christophe CHANTEHEUX TT 1 136 11Moins de 50 ans

5 547992 MAIRE Jerome FOUG C.P. 1 169 11Moins de 50 ans

5 5414505 GRANDJEAN Arnaud CHANTEHEUX TT 1 272 12Moins de 50 ans

5 548439 HIMORA Melhoud CHAMPIGNEULLES 1 316 13Moins de 50 ans

9 5427777 BOULANGER John CHANTEHEUX TT 1 227 12Moins de 60 ans

9 5425776 FREYMANN Frederic CHANTEHEUX TT 1 032 10Moins de 50 ans

17 5434942 ANZEMBERGER Claire VILLERS LES NAN 500 5Moins de 50 ans

17 5434605 CARICHON Nadege FOUG C.P. 500 5Moins de 50 ans

17 5434986 PECHEUR Yohann FOUG C.P. 500 5Moins de 50 ans

17 545660 HUSSON Adrien FOUG C.P. 644 6Moins de 50 ans

17 5432839 CHRISTOPHE Stephane VILLERS LES NAN 742 7Moins de 50 ans

17 5431407 GUILLAUME Christophe FOUG C.P. 774 7Moins de 50 ans

17 5432450 SEMINARA Nicolas FOUG C.P. 857 8Moins de 50 ans

17 5425354 BRAND Bertrand VILLERS LES NAN 809 8Moins de 60 ans

17 547987 PIERSON Jean VILLERS LES NAN 999 9Moins de 60 ans
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1/8 de Finale 1/4 de Finale 1/2 Finale Finale

1 35 POINSIGNON  Philippe
1516 pts - VILLERS LES NAN 1

1 Table  35 POINSIGNON  Philippe
1516 pts - VILLERS LES NAN

16 1
9 Table  35 POINSIGNON  Philippe

9 18 NAUDIN  Christophe 1516 pts - VILLERS LES NAN

1136 pts - CHANTEHEUX TT

2 Table  18 NAUDIN  Christophe

8 1136 pts - CHANTEHEUX TT

8 1
13 Table  35 POINSIGNON  Philippe

5 30 CUNY  Frederic 1516 pts - VILLERS LES NAN

1151 pts - VILLERS LES NAN 5
3 Table  30 CUNY  Frederic

1151 pts - VILLERS LES NAN

12 17 BOULANGER  John
1227 pts - CHANTEHEUX TT 10 Table  30 CUNY  Frederic

13 4 1151 pts - VILLERS LES NAN

4 Table  20 GRANDJEAN  Arnaud

4 1272 pts - CHANTEHEUX TT

4 20 GRANDJEAN  Arnaud
1272 pts - CHANTEHEUX TT 15 Table  35 POINSIGNON  Philippe 1er

3 22 HIMORA  Melhoud 1516 pts - VILLERS LES NAN

1316 pts - CHAMPIGNEULLES 3
5 Table  22 HIMORA  Melhoud

1316 pts - CHAMPIGNEULLES

14 3
11 Table  7 BRIGNATZ  Richard

11 1180 pts - FOUG C.P.

6 Table  7 BRIGNATZ  Richard

6 1180 pts - FOUG C.P.

6 7 BRIGNATZ  Richard
1180 pts - FOUG C.P. 14 Table  7 BRIGNATZ  Richard

7 19 FREYMANN  Frederic 2 1180 pts - FOUG C.P.

1032 pts - CHANTEHEUX TT 7
7 Table  6 MAIRE  Jerome

1169 pts - FOUG C.P.

10 6 MAIRE  Jerome
12 Table  32 GUILLET  Gilles Date

15 2 1405 pts - VILLERS LES NAN

EPREUVE : 
8 Table  32 GUILLET  Gilles

2 1405 pts - VILLERS LES NAN TABLEAU :  
2 32 GUILLET  Gilles

1405 pts - VILLERS LES NAN
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Tableau Veterans 1

1169 pts - FOUG C.P. 13 novembre 2022
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Tableau Veterans 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 1 / Poule 1

1. POINSIGNON Philippe 35 5713554 1 516 06540040 VILLERS LES NAN -6015

2. FREYMANN Frederic 19 5425776 1 032 06540088 CHANTEHEUX TT -5010

3. SEMINARA Nicolas 8 5432450 857 06540010 FOUG C.P. -508

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3

1/3 POINSIGNON PhilippeSEMINARA Nicolas 5 3 3 2 1

2/4 FREYMANN Frederic Absent 2

1/2 POINSIGNON PhilippeFREYMANN Frederic 5 3 5 2 1

3/4 SEMINARA Nicolas Absent 2

1/4 POINSIGNON PhilippeAbsent 2

2/3 FREYMANN Frederic SEMINARA Nicolas 8 6 5 2 1

Total des points : 6 5 4

Joueur Rang Forfait

POINSIGNON Philippe 1

FREYMANN Frederic 2

SEMINARA Nicolas 3

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 1 / Poule 2

1. GUILLET Gilles 32 566242 1 405 06540040 VILLERS LES NAN -6014

2. GUILLAUME Christophe 9 5431407 774 06540010 FOUG C.P. -507

3. NAUDIN Christophe 18 545066 1 136 06540088 CHANTEHEUX TT -5011

4. PECHEUR Yohann 12 5434986 500 06540010 FOUG C.P. -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 GUILLET Gilles NAUDIN Christophe -8 3 5 9 2 1

2/4 GUILLAUME ChristophePECHEUR Yohann 1 7 5 2 1

1/2 GUILLET Gilles GUILLAUME Christophe 3 3 4 2 1

3/4 NAUDIN Christophe PECHEUR Yohann 2 9 7 2 1

1/4 GUILLET Gilles PECHEUR Yohann 5 2 8 2 1

2/3 GUILLAUME ChristopheNAUDIN Christophe -6 -9 -6 1 2

Total des points : 6 4 5 3

Joueur Rang Forfait

GUILLET Gilles 1

NAUDIN Christophe 2

GUILLAUME Christophe 3

PECHEUR Yohann 4
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Tableau Veterans 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 1 / Poule 3

1. HIMORA Melhoud 22 548439 1 316 06540187 CHAMPIGNEULLES -5013

2. CUNY Frederic 30 547324 1 151 06540040 VILLERS LES NAN -6011

3. HUSSON Adrien 11 545660 644 06540010 FOUG C.P. -506

4. CHRISTOPHE Stephane 26 5432839 742 06540040 VILLERS LES NAN -507

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 HIMORA Melhoud HUSSON Adrien 6 7 12 2 1

2/4 CUNY Frederic CHRISTOPHE Stephane 9 6 4 2 1

1/2 HIMORA Melhoud CUNY Frederic 6 7 8 6 2 1

3/4 HUSSON Adrien CHRISTOPHE Stephane -10 -9 7 7 -5 1 2

1/4 HIMORA Melhoud CHRISTOPHE Stephane -7 10 4 7 2 1

2/3 CUNY Frederic HUSSON Adrien -11 8 3 7 2 1

Total des points : 6 5 3 4

Joueur Rang Forfait

HIMORA Melhoud 1

CUNY Frederic 2

CHRISTOPHE Stephane 3

HUSSON Adrien 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 1 / Poule 4

1. GRANDJEAN Arnaud 20 5414505 1 272 06540088 CHANTEHEUX TT -5012

2. MAIRE Jerome 6 547992 1 169 06540010 FOUG C.P. -5011

3. PIERSON Jean 34 547987 999 06540040 VILLERS LES NAN -609

4. CARICHON Nadege 13 5434605 500 06540010 FOUG C.P. -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 GRANDJEAN Arnaud PIERSON Jean -8 9 13 7 2 1

2/4 MAIRE Jerome CARICHON Nadege 6 8 8 2 1

1/2 GRANDJEAN Arnaud MAIRE Jerome 6 9 9 2 1

3/4 PIERSON Jean CARICHON Nadege 3 5 3 2 1

1/4 GRANDJEAN Arnaud CARICHON Nadege 1 4 5 2 1

2/3 MAIRE Jerome PIERSON Jean 5 3 7 2 1

Total des points : 6 5 4 3

Joueur Rang Forfait

GRANDJEAN Arnaud 1

MAIRE Jerome 2

PIERSON Jean 3

CARICHON Nadege 4
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Tableau Veterans 1

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Championnat de France Vetera / Tableau Veterans 1 / Poule 5

1. BOULANGER John 17 5427777 1 227 06540088 CHANTEHEUX TT -6012

2. BRAND Bertrand 29 5425354 809 06540040 VILLERS LES NAN -608

3. BRIGNATZ Richard 7 5417882 1 180 06540010 FOUG C.P. -5011

4. ANZEMBERGER Claire 28 5434942 500 06540040 VILLERS LES NAN -505

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4

1/3 BOULANGER John BRIGNATZ Richard -8 -3 1 10 -2 1 2

2/4 BRAND Bertrand ANZEMBERGER Claire 9 7 9 2 1

1/2 BOULANGER John BRAND Bertrand 4 -6 5 8 2 1

3/4 BRIGNATZ Richard ANZEMBERGER Claire 4 4 5 2 1

1/4 BOULANGER John ANZEMBERGER Claire 5 4 2 2 1

2/3 BRAND Bertrand BRIGNATZ Richard 7 -8 -5 -6 1 2

Total des points : 5 4 6 3

Joueur Rang Forfait

BRIGNATZ Richard 1

BOULANGER John 2

BRAND Bertrand 3

ANZEMBERGER Claire 4
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